
RESOLUCION Nro.: 
mek/SB 2155 

Prof. Dr. S1 
UV0 A, CÁBRANDQ 

D EC A !'I O 

Fac. de CCI 
Q,jíncaS.UNC r'  

CID 

c:5 

LU 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Qeirnicas . UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0060352/2017 

VISTO: 	
Córdoba, 	14 flTfl 7017 

Las presentes actuaciones en donde el Coordinador del Curso de 
Formación Superior "Photochemistry And Photocatalysis In Organic Synthesis", 
Dr. Bardagi Javier 1, solicita a fs. 1 del expediente de referencia se le reintegre 
el gasto en impresión de afiches para la promoción del curso; 

CONSIDERANDO: 
Que cuenta con el Visto Bueno de la Directora de la Escuela de 

Posgrado, Dra. Lilian E. Canavoso; 
Que el trámite es viable por caja chica según Dec 1023/01, 1030/16, 

Ord. HCS 05/13 y  Res HCS 712/16; 
Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y disponer el reintegro de: 

FECHA FIRMA MONTO 
02/11/2017 Veronesi Luis Francisco $375.00 
04/11/2017 Veronesi Luis Francisco $175.00 
04/11/2017 Mariani Jorge A, Figueroa Ruben D y Figueroa 

Analia N S.H. 
$364.00 

TOTAL $91400 
correspondientes a gasto del Curso mencionado ut-supra por la suma de 
$91400 (Pesos Novecientos Catorce con 00/100) al Dr. Bardagi Javier 1. 

Artículo 2do.:  Establecer que el reintegro mencionado en el artículo 
anterior sea atendido con fondos de Cursos de Formación "Photochemistry And 
Photocatalysis In Organic Synthesis". 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 


